ایسکرا

۳۸۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۳۰ آبان ۱۳۸۶، ۲۱ نوامبر ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدالکلیان abdolgolparian@yahoo.com

بیانیه حزب کمونیست کارگری در باره خطر جنگ و مسابقه راست روی در اپوزیسیون

جنگ و تعابیر مختلف از "سناریوی سیاه و سفید" مصاحبه ایسکرا با عبدالکلیان

در مقابل این راست روی ها، به نمایندگی قطب چپ جامعه، کارگران، زنان و جوانان و همه نیروهای انقلابی و آزادیخواه، حزب کمونیست کارگری اعلام میکند که علیه همه این پروژه های راست محکم ایستاده است. حزب با اتکا، به نیروی طبقه کارگر و مردم آزاده

نه جنگ، نه جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ آبان ۱۳۸۶، ۸ نوامبر ۲۰۰۷

جنگ و تعابیر مختلف از "سناریوی سیاه و سفید" . . .

ازصفحه ۲

سیاه است، به طبع این نتیجه گیری، اوضاع سیاسی را در استیصال، شکست، ناامیدی، فرار از سوسیالیسم و... می بینند و در ادامه این تصویر استیصال که در ذهن خود دارند تمام نگاهشان به تغییر و تحول از بالا و برای رسیدن به موقعیتی مبارزگونه و درجه چندم در معادلات بعد از وقوع جنگ است.

این یکی از مسائل مبرم کارگران است که بجای حرکات پراکنده، واحدهای مختلف در هر شهر و منطقه دست به اقدامات مشترک بزنند و حرکات بزرگ تر، قدرتمندتر و موثرتر سازمان دهند.

**آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرکز بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی**

**حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ آبان ۱۳۸۶
۱۷ نوامبر ۲۰۰۷**

قطعنامه اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار در باره تغییرات قانون کار

فوق بر کارگران به سادگی برای سرمایه داری ایران میسر نمیشد. در شرایط حاضر سرمایه داری ایران در تداوم سیاستهای ضد کارگری اعمال شده بر کارگران در طی ۲۸ سال گذشته و بر بستر آن، در صدد است تا با اصلاح تعدادی از مواد قانون کار موجود، سیاستهای ضد انسانی خود را به نحوی که بیش از پیش متضمن تامین شرایط و ملزومات سود آوری امروزی باشد، تثبیت نماید.